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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 14-26/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2008. december 16-án megtartott nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Lengyel István alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt

Kállai Csaba

Kozicz László

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes.

Megkérdezte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Győriné Csendes Gyöngyi
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
Megkérdezte Józsa Zsolt képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Józsa Zsolt
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Józsa Zsolt jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Józsa Zsolt képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik
Az ülésre szóló meghívót a képviselők megkapták. A kiküldött meghívóban 12 napirendi pont szerepel. Javaslom, hogy a testület nyílt ülésen 12. napirendi pontként a „Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosítása” című napirendi pontot tárgyalja. A zárt ülés keretében szereplő 12. napirendi pont száma így 13. számra módosulna.
Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a testület nyílt ülés keretében 12. napirendi pontként a „Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosítása” című napirendet tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a módosító javaslatot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi pontokat az elfogadott módosító javaslatok figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.
   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/b. Beszámoló a pályázatokról.

   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
  Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

2. Az ivóvíz- és csatornamű-díj mértékéről, valamint a locsolási kedvezményről szóló rendelet módosítása.
Előadó: Takács Lajos jegyző

3. Az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról szóló rendelet módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

4. A 2009. évi bérleti díjak megállapítása. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

5. A közterületek használatáról szóló rendelet módosítása. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

6. A 2008. évi költségvetési rendelet módosítása, átcsoportosítás.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Takács Lajos jegyző

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

7. Belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása a kötelezettségvállalás és utalványozás vizsgálatáról, intézkedési terv megtárgyalása, elfogadása. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

8. Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat Gyermekvédelmi intézményrendszerének átszervezése. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. Nyúl község önkormányzatának, a helyi építési szabályzatról szóló rendeletének módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző
10. Szapáry András és neje 2494. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11. Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátásáról döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosítása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

ZÁRT ÜLÉS

13. A lakásépítési és lakásvásárlási önkormányzati támogatásra beérkezett kérelmek megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?
NAPIREND ELŐTT
Szűcs Mihály

A településen sok olyan ember él, akik tűzifa támogatásra szorulnának. A sportpályával szemben található egy nagy akácfa, amelynek kivágását javasolja. A fa a közlekedést is veszélyezteti. A kivágott fát a rászorulók között szétoszthatnák.

Schmiedt Henrik

Tájékoztatja a lakosságot, hogy az önkormányzatnál lehetőség van arra, hogy a rászorulók átmeneti segélyként tűzifát igényeljenek. Ez a fajta segélyt az idei évben már többen is igényelték, részükre a tűzifa kihordása megkezdődött.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A kérdőívek feldolgozásáról tartana összefoglalót. A kérdőívek visszaérkezési aránya sajnálatos módon nem éri el a 2%-ot. Az 1300 kérdőívből összesen 19 érkezett vissza. Demográfiai adatokat tekintve 2/3-os arányban a férfi lakosok küldték vissza a kérdőíveket, végzettséget tekintve megoszlott a szakközépiskolai és felsőfokú végzettségűek között. Életkort tekintve a 19-39 év közöttiek voltak aktívak (52,6%), 40-64 év közöttiek 23,6%-ban, a 65 év felettiek pedig 21,1%-ban küldték vissza a kérdőíveket. Akik a kérdőíveket visszaküldték, általában figyelemmel kísérik a testület munkáját, mind a falutévén, mind a Nyúli Hírek hasábjain, mind pedig a honlapon keresztül. Az élet minőségére vonatkozó kérdésre átlagosan 4,21 volt az arány. A település helyzete a szomszédos falvakéhoz képest feltett kérdésre a valamivel jobb választ adták a legtöbben, de nyilván voltak olyanok is, akik rosszabbnak érzik a helyzetet. A szomszédos településekkel való együttműködésre több, mint 90%-a látja az esélyt, elsősorban turisztika területén, illetve közös programok megszervezésében és infrastrukturális kérdések megoldásában. A település helyzetének javítását a munkahelyek teremtésével, vállalkozások támogatásával, az építési területek növelésével, a turizmus és a közlekedés fejlesztésével, a Győrrel történő együttműködéssel, a fiataloknak megfelelő szórakozóhely kialakításával javasolják a lakosok. Szerepelt a kérdőíveken továbbá: több megértést a falu lakóival szemben, a problémák meghallgatása, a képviselőtestület részről több munka, vezetőcsere, gondolkodásmód megváltoztatása a lakosságra vonatkoztatva. A település értékeinek a borvidéket, a turizmust és a hagyományőrzést jelölték meg, valamint Győr és Pannonhalma, az autópálya közelségét. Az intézményi és infrastrukturális ellátottságot jónak ítélték. A falu lakosságszámának növekedését, munkahelyteremtő vállalkozások idetelepülését is jónak ítélték. A település lakói szeretnek itt élni, és figyelnek egymásra. Sok a mezőgazdaságra alkalmas terület. Pozitívan ítélték meg a templom és keresztek rendezettségét, amely folyamatosan javult. A lakosok látják és érzik a fejlesztéseket a településen. Hiányként írták viszont a közösségi- és kulturális élet területén, hogy a településen nincs művelődési központ, hiányolják a kerékpárutat, több játszóteret szeretnének, hiányolják az idősek otthonát, több önkormányzati segítséget várnak az idősek, rokkantak (segélyhívó rendszert), valamint hiányolják a benzinkutat. A fogorvosi ellátást nem tartják megfelelőnek. Több helyen megjelent a bölcsödére vonatkozó igény, a helyi rendőri képviselet. A rendőri képviselet a körzeti megbízott révén biztosított, feltételezhető, hogy rendőri irodára gondoltak. Javaslat érkezett a gyerekek oktatása a helyes közlekedésre, papírboltra, szelektív hulladékgyűjtő szigetre, erdei tornapályára és több építési telekre. Az intézményi hiányosságoknál felmerült: a bölcsőde, a faluház, az idősek otthona, az életmód klub, ifjúsági klub. Igény mutatkozik falun belüli buszjáratra. Véleménye szerint itt elsősorban a hegybeli és falubeli közlekedésre gondoltak. Okmányirodát, több kereskedelmi egységet is szeretnének a lakosok. Amin változtatni szeretnének: kevesebb kóborló kutya, több utca egyirányúsítása, az iskolában a felső tagozaton több sportolási lehetőség legyen, a lakókörnyezetért érzett felelősségtudat, forgalomlassítás, a betonüzem környezetének rendbetétele, megosztottság csökkentése a lakosok között, rongálások és szemetelések megszüntetése, járdák és a közvilágítás állapotának javítása, fedett buszvárók, szociális támogatások, kedvezmények adása, óvoda és iskola előtti megfelelő parkolás, a vállalkozásokat drágának ítélik, vasútsori közlekedés megoldása, lakosság és az önkormányzat közötti információáramlás javítása, választókörzetek kialakítása, hogy minden területről legyen képviselők, mivel a képviselők véleményük szerint csak a mikrokörnyezetükre figyelnek. Tiltani szeretnék: disco, Jókai úton parkolás az iskolánál, tüzelés a kertekben, gyorshajtás, korrupció, dohányzás a közterületeken, szeméttel történő útjavítás, illegális szemétlerakás, egyéni érdekek előtérbe helyezése a közösségi érdekkel szemben, állattartás, lakókörnyezetben a szűk utakon a gyorshajtás, a képviselők ne csak a mikrokörnyezetükre figyeljenek. Támogatni javasolják: a közlekedés fejlesztése, vállalkozások, fiatalok letelepedésének segítése, szelektív hulladékgyűjtés, kilátó, turizmus fejlesztés, turista utak kitáblázása, utak aszfaltozása, egyéni kezdeményezések elfogadása, gyalogátkelők, egészséges életmód klubok. A településen a munkalehetőséget (2,72), valamint a kulturális és szórakozási lehetőséget alacsonynak ítélnek, továbbá a közlekedési viszonyokat sem tartják túl megfelelőnek. Az élet- és lakhatási lehetőséget, a szolgáltatások színvonalát és a közbiztonságot 4 feletti átlagra ítélték. A fejleszteni kívánt területek a korábbiakban már elhangzottak. A kérdőívekben több olyan terület is szerepel, amellyel a testület már foglalkozik, illetve van olyan terület is, amelyen érdemes elgondolkodni. Véleménye szerint a testület jó úton halad.
Schmiedt Henrik

Megköszönte az összefoglalót, valamint a kérdőívek visszaküldőinek a javaslatokat. A kérdőívekben felmerült ötleteket hasznosítani tudják, a javaslatok alapján összeállítható a rövid- és hosszútávú fejlesztési koncepció.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Fejajánlott 3 db 3000,- Ft értékű vásárlási utalványt, amelyet a kérdőívet visszaküldők között sorsolnak ki. A neveket elhelyezték egy urnába. Kérte a jegyző urat, húzza ki a három szerencsés nyertest. A nyerteseknek az utalványt eljuttatják.
Takács Lajos

Az első: Kovács Károlyné Nyúl, Kossuth L.u.115. szám alatti lakos, a második: Madarász Sándor Nyúl, Tag u. 10. szám alatti lakos, a harmadik pedig: Kiss Zoltán, aki a kérdőívét elektronikus formában küldte vissza.
Kozicz László

Megköszönte Szilasiné Bakonyi Ágnesnek a kérdőívekkel kapcsolatosan végzett munkáját. 

A Szabadság utcában, az Iskola utcában, az Alsó-Héma utcában több alkalommal, több napon keresztül nem volt közvilágítás. Tudomása szerint a szolgáltató felé a díjat lámpaszámra fizeti az önkormányzat. A szolgáltató a nem fizetőkkel nagyon szigorúan bánik el. Mi történik akkor, amikor ő nem szolgáltat.
Schmiedt Henrik

Ez a probléma sajnos nem csak település szintű. A győri kistérség ülésén felmerült, hogy a szolgáltató felé kemény kritikát fogalmaznak meg, a szolgáltatási szerződésen változtatni fognak. A kistérség a közvilágításra a következő évben közbeszerzési eljárást fog kiírni. Vannak olyan települések, amelyeken a jelenlegi szolgáltatóval 2010-2012-ig tart a szerződés. Ezeken a településeken problémásabb a váltás. A közvilágítás közbeszerzésében érintett önkormányzatunk is. 
Takács Lajos

A közvilágítás hiányát a szolgáltató felé napi többszöri telefonbejelentéssel, illetve levél formájában is jelzik. Sajnos nem sikerült olyan eredményt elérni, hogy a közvilágítás huzamosabb ideig működjön. A közüzemi szerződés úgy szól, hogy a szolgáltató a hibát 72 órán belül köteles elhárítani. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy kíván-e még valaki napirend előtt szólni?
Több hozzászólás nem volt.
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről” című előterjesztést tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az ipari elkerülő úttal kapcsolatosan elmondja, hogy a temetővel szembeni vasúti átjáró elkészült olyan szélességben és vastagságban, hogy azon tehergépjárművek és pótkocsis kamionok is biztonságosan tudjanak közlekedni. Jövő év elején felméretik és felértékeltetik azokat a területeket, amelyek szükségesek ahhoz, hogy a 16 méter szélességű utat biztosítani tudják. A jövő év elején ez ügyben tárgyalásokat folytatnak, valamint szeretnének hozzájutni a szükséges területnagysághoz. Az ipari elkerülő út kialakításában az ipari területen lévő vállalkozások segítségére számítanak.
Az Incső utcában jelezték, hogy az út járhatatlan. Az utat újra murvázták, így egy járható utat sikerült kialakítani.

A hegyi utakkal kapcsolatosan elmondja, hogy az Alsó-Egese utcában is befejeződnek az útépítési munkálatok. A mart aszfaltos réteget elterítik, megoldódik a vízelvezetés is. 
Lakossági összefogással a Gerha útjavítási munkálatai is befejeződtek, az ingatlantulajdonosok már nagyobb szakaszon biztonságosabban közlekedhetnek.

Az elmúlt évek során többször felvetődött a hulladékgyűjtés, és a szelektív hulladékgyűjtő kérdése. Komoly előrelépés az ügyben, hogy a Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Társulás környezetvédelmi, illetve PHARE projekten 6,5 milliárd Ft-ot nyert, a támogatási szerződést aláírták. A Pápai úti szemétlerakó a jövő év nyarán bezárásra kerül. Megkezdődött a sashegyi szemétlerakó építése. Az új szemétlerakóban szelektív gyűjtik a hulladékokat. A projektben 42 hulladékudvar kialakítása, a településeken hulladékgyűjtő szigetek kialakítása (Nyúlon 4 db) szerepel. A településeken bevezetésre kerül a 2 kannás gyűjtés. Az egyik edényben a háztartási hulladékot, a másikban pedig a komposztot kell gyűjteni. A hulladékgyűjtő edények ügyfél azonosító rendszerrel lesznek felszerelve, és a díjat a valós ürítések után kell fizetni. A projekt befejezési határideje 2009. december 31. Az új rendszer bevezetésével a szállítási díjak magasabbak lesznek, de véleménye szerint jelentős előremutató fejlesztésről van szó.
A holnapi nap folyamán írják alá a Nagy-Pándzsa revitalizációjára vonatkozó szerződést. Ez regionális projekt, amelynek beruházási értéke több, mint 1 milliárd Ft. Marcall-várostól Ravazdig, a Pándzsa mederkotrását, mederszélesítését, valamint revitalizációs beruházásokat valósítanak meg. Nyúl községben a Nagy-Pándzsát érinti, valamint a fő vízelvezető rendszerek torkolatának kitisztítását jelenti. Ha a Szurdik pályázat sikeres lesz, valamint folytatni tudjuk a vízelvezető rendszerek kitisztítását, akkor nagy mértékben tudjuk javítani a település vízelvezetési kapacitását.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

332/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 17.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az önkormányzatnak és a polgárőrségnek volt egy közös projektje 2 millió Ft értékben, amely sajnos nem részesült támogatásban. Az elutasítás indoka forráshiány volt. 
Az integrált közösségi tér és szolgáltató pályázat keretében a régi óvodát szeretnénk felújítani, ahol kulturális létesítmény kialakítását tervezik. A pályázatra hiánypótlási felhívás érkezett, amelynek eleget tettek.

Az új Magyarország vidékfejlesztési program 3-as tengelyéhez kapcsolódóan két pályázat van folyamatban. Az egyikben játszóterek kialakítása és felújítása, a másikban a település természeti értékeinek a megőrzése, védelme szerepel. Turistaútvonalakat, pihenőhelyeket szeretnének kialakítani. A pályázatokhoz a tervezési munkálatok folynak, a pályázat írása is szintén folyamatos. A pályázatok beadási határideje 2009. január 10. A pályázatok összeállításában a testületnek is komoly szerepe van.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Volt egy turisztikai pályázat, amely közel 2 millió Ft értékben támogatásban részesült. A megvalósulás során két új turistaútvonalat fognak kialakítani pihenőhelyekkel, felújításra kerül a püspöki prés, valamint turisztikai táblák kerülnek kihelyezésre.
Schmiedt Henrik

Megköszönte a kiegészítést. A pályázat összeállításában nagy szerepe volt a testület tagjainak. A pályázat során turistaútvonalak kerültek kijelölésre. A fejlesztés megközelíti a 4 millió Ft-ot. A projekt a jövő év folyamán megvalósul.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmeiddt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

333/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 17.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről.” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt megkapták. Voltak olyan betervezett költségek, amelyek a jövő évre fognak átnyúlni. A racionális gazdálkodásnak köszönhetően elmondható, hogy a költségvetés jól áll. Az elmúlt év során lekötött 10 millió Ft-os összeg jelenleg is rendelkezésre áll. Az idei évben több, mint 35 millió Ft-os fejlesztés valósult meg.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni.

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

334/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2008. december 17.
1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a képviselők megkapták.
Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy korábbi ülésen szó volt egy utca lezárásáról, illetve a zsákutcát jelölő táblák kihelyezéséről. Mivel az nem szerepel a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolóban, ezért kérdezte, hogy az ügyben történt-e előrelépés.

Schmiedt Henrik

Az elkészült vasúti átjárónál több közlekedési tábla kihelyezésére van szükség, amely táblákkal együtt megrendelésre kerültek a kérdéses útszakaszra vonatkozó zsák-utcát jelölő táblák is. Árajánlatot kértek betonelemekre, valamint azok kihelyezésére is.
Józsa Zsolt

A beszámolóban szerepel a Zola-Trans Kft-nek írt levél, amely a testület döntését tartalmazza. A beszámolóból nem derül ki, hogy a kft-től milyen válasz érkezett és mikor.

Schmiedt Henrik

A testület a válaszadásra 8 napos válaszadási határidőt jelölt meg. A válasz a kft. jogi képviselőjétől 8 napon túl érkezett, a válaszban jelezték, hogy a testület által hozott határozatban foglalt feltételeket nem fogadják el. A kft. ajánlatában az önkormányzat érdekei nem szerepelnek.
Józsa Zsolt

Kérdezte, hogy mi a következő lépés.

Takács Lajos

A kft. válaszát megküldték az önkormányzat ügyvédjének, az ügyben a bírósági eljárás tovább folytatódik.

Józsa Zsolt

A levél megfogalmazása, illetve az ügynek a kezelése zárt ülés keretében történt. A levél tartalmának megismerése a képviselőtestületre tartozhatna, arról, valamint a válaszról azonban információval nem rendelkeznek. Korábbi ülésen is ellenezte, hogy az ügyet a testület zárt ülésen tárgyalja. A falu tájékoztatásához hozzátartozik, hogy megismerje az itt tevékenykedő olyan vállalkozásokat is, amelyek nem segítőkészen állnak az önkormányzat fejlesztéseihez.
Schmiedt Henrik

A testület határozatában foglaltak nyilvánosak. Az önkormányzatnak a bíróság előtt ki kell állnia az érdekei mellett. Az ügy részleteiről a lakosság a szükséges tájékoztatást megkaphatja.
Józsa Zsolt

Szintén zárt ülésen tárgyalta a testület a disco ügyét. Kérte, hogy erről rövid tájékoztatást adjanak.

Schmiedt Henrik

A disco kérdése szintén a bíróság elé kerül.

Takács Lajos

A testületi határozatban foglalt feltételekkel a szerződéstervezet elkészítésre került, amelyet a megadott határidőben megküldött a disco, a Colosseum 2001. Bt. képviselőjének. A bt. képviselője a megjelölt 8 napos határidőben választ nem adott, kb. 20 nap késéssel egy ügyvédi iroda küldött választ, amelyet az önkormányzat ügyvédjének szintén megküldött. Az önkormányzat által meghatározott feltételeket nem fogadták el, azokat visszautasították. Mivel a működtető bérleti szerződéssel nem rendelkezik, a működési engedély visszavonására kérte az eljáró szerv kijelölését a megyei közigazgatási hivataltól. A működési tevékenység gyakorlását meg fogják tiltani. 1998-tól valamennyi, a Colosseum 2001. Bt-vel, illetve a jogelőd bt-vel kötött szerződéseket másolatban szintén megküldte az ügyvéd úrnak. Megküldésre kerül továbbá 1998. évtől azon jegyzőkönyvek másolata, amely üléseken a testület foglalkozott a kérdéssel. A bt. követelése véleménye szerint „nem áll meg”. A 2007. decemberi ülésen hozott testületi döntés a releváns, amelyben a testület hozzájárult ahhoz, hogy a Colosseum 2001. Bt. a bérleményen átalakítási munkálatokat végezhessen. 
A zárt ülésen elhangzottak nyilvánosságra hozatalával kapcsolatosan felveszi az önkormányzat ügyvédjével a kapcsolatot, hogy az összes jogszabályt betartva készítsen azokról egy összefoglalót, amelyet a Nyúli Hírek hasábjain meg fog jelentetni.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

335/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadja.
(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 17.
2. napirendi pontként a testület a „Az ivóvíz- és csatornamű-díj mértékéről, valamint a locsolási kedvezményről szóló rendelet módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A szolgáltatást a településen a PANNON-VÍZ Zrt. végzi, amely ülésén meghatározza a díjakat. A jövő évben a szolgáltató az ivóvíz díjakat 5,3%-ban, a csatorna díjakat 5,4%-ban kívánja megemelni. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az ivóvíz- és csatornamű-díj mértékéről, valamint a locsolási kedvezményről szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.
Kiegészítésként elmondja, hogy a rendelettervezetben újként szerepel, hogy amennyiben a fogyasztó a szolgáltató engedélyével vezet csapadékvizet az egyesített csatornarendszerbe, a díjszámítás alapja a mindenkor érvényes szennyvízszolgáltatás díja. Ismertette az ivóvíz, a csatorna és az egyesített csatorna rendszeren elvezett csapadékvíz szolgáltatásért fizetendő díjakat mind a lakosság, mind az önkormányzatok és intézmények, mind a közületek vonatkozásában.

Schmiedt Henrik

Azokon a területeken, ahol biztosítható a csatornára való rákötés, és az ingatlan-tulajdonosok ezzel nem élnek, talajterhelési díjat kell fizetni. Az eddig fizetett talajterhelési díj a jövő évben szintén emelkedni fog.
Takács Lajos

A szabálytalan közműhasználatot a PANNON-VÍZ Zrt. szigorúan fogja ellenőrizni. A szabálytalan használat következményei szintén nagyon szigorúak. Az egyesített csatorna rendszeren engedéllyel elvezetett csapadékvíz szolgáltatás a Zrt-nél új szolgáltatás, amelyért díjat kell fizetni. Ismertette az ezen szolgáltatásért fizetendő díj számítási módját.
Varga Zoltán

A csatornarendszerre a csapadékvizet jelenleg rákötni nem szabad, erre a jövő évtől van lehetőség külön engedéllyel. Aki már rendelkezik ilyen rákötéssel, az a jövő év elején ezt jelentse be.
Szűcs Mihály

Sok év átlagában Nyúl községben 600 mm csapadék szokott esni.

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

16/2008.(XII.17.) rendelete
Tárgy: Az ivóvíz- és csatorna-szolgáltatási díjak megállapításáról
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi)
3. napirendi pontként a testület a „Az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról szóló rendelet módosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A térítési díjak az alapanyag árból és a rezsi költségből tevődnek össze. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 
A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

17/2008.(XII.17.) rendelete
Tárgy: Az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Schmiedt Henrik
A napirendi ponthoz kapcsolódóan a Pénzügyi Bizottság további javaslatot fogalmazott meg. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság javaslatát.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rezsiköltségek csökkentése érdekében a konyha által használt közművek kerüljenek leválasztásra, hogy a konyhán mért fogyasztások külön mérhetőek legyenek. A mérőórák leválasztásának tervezési határidejét a bizottság 2009. február 28-ig javasolja, majd ezt követően a kivitelezés kerüljön megrendelésre.

A mérőórák jelenleg az óvoda mérőóráival vannak együtt. Ha a mérőórákat leválasztják, akkor azok után is bizonyos összeg visszaigényelhető lesz.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy ezzel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát, mely szerint a testület a rezsiköltségek csökkentése érdekében a konyha által használt közműveket leválasztására a tervezést rendelje meg, hogy a konyhán mért fogyasztások külön mérhetőek legyenek. A mérőórák leválasztásának tervezési határideje 2009. február 28. legyen, majd ezt követően a kivitelezés kerüljön megrendelésre.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

336/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: A konyha mérőóráinak leválasztása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a rezsiköltségek csökkentése érdekében a konyha által használt közművek leválasztására a tervezést megrendeli, hogy a konyhán mért fogyasztások külön mérhetőek legyenek. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a mérőórák leválasztásának tervezési határidejét 2009. február 28-ban határozza meg.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a tervezést követően megrendeli a kivitelezést.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. február 28.
4. napirendi pontként a testület „A 2009. évi bérleti díjak megállapítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 
A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Colosseum 2001. Bt. helyiségbérleti díját 87450,- Ft/hó + ÁFA összegben, Tamás Zoltán helyiségbérleti díját 7000,- Ft/hó + ÁFA összegben, a faluház bérleti díját 2100,- Ft/óra + ÁFA összegben, a gyógyszertár üzleti részének bérleti díját 83000,- Ft + ÁFA/hó összegben, az iskola tantermének bérleti díját 2000,- Ft/óra + ÁFA összegben, az iskola tornatermének bérleti díját hétköznap 2700,- Ft/óra + ÁFA összegben, az iskola tornatermének bérleti díját hétvégén 3100,- Ft/óra + ÁFA összegben, a reklámtábla közterületen 0-0,5 m2-ig 14248,- Ft/év + ÁFA összegben, a reklámtábla közterületen 0,51-1,0 m2-ig 27272,- Ft/év + ÁFA összegben, a reklámtábla közterületen 1,1-2,0 m2-ig 40400,- Ft/év + ÁFA összegben, a reklámtábla közterületen 2,0 m2 felett 24928,- Ft/év + ÁFA összegben, az önkormányzat étterme bérleti díját 5800,- Ft/óra + ÁFA összegben, az iskola előadóterme bérleti díját 5800,- Ft/óra + ÁFA összegben határozza meg azzal, hogy az önkormányzat éttermének esetében 5000,- Ft/alkalom + ÁFA, a faluház esetében pedig 3000,- Ft/alkalom + ÁFA összeget fizessen az igénybevevő, ha az önkormányzattól támogatásban részesül.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a Colosseum 2001. Bt. által használt sportpályán lévő épületrész bérleti díját 87.450,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

337/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Colosseum 2001. Bt. által használt, sportpályán lévő épületrész bérleti díját 2009. január 1-től 87.450,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a tűzoltó szertár melletti üzlethelyiség bérleti díját 7.000,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

338/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tűzoltó szertár melletti üzlethelyiség bérleti díját 2009. január 1-től 7.000,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a faluház bérleti díját 2.100,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

339/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a faluház bérleti díját 2009. január 1-től 2.100,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a gyógyszertár bérleti díját 83.000,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

340/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a gyógyszertár bérleti díját 2009. január 1-től 83.000,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület az iskolai tanterem bérleti díját 2.000,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

341/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az iskola tantermének bérleti díját 2009. január 1-től 2.000,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület az iskola tornatermének bérleti díját hétköznap 2.700,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

342/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az iskola tornatermének bérleti díját hétköznap 2009. január 1-től 2.700,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület az iskola tornatermének bérleti díját hétvégén 3.100,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

343/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az iskola tornatermének bérleti díját hétvégén 2009. január 1-től 3.100,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a reklámtábla közterületen 0 m2 – 0,5 m2-ig díját 14.248,- Ft/év + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

344/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a reklámtábla közterületen 0 m2 – 0,5 m2-ig díját 2009. január 1-től 14.248,- Ft/év + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a reklámtábla közterületen 0,51 m2 – 1,0 m2-ig díját 27.272,- Ft/év + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

345/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a reklámtábla közterületen 0,51 m2 – 1,0 m2-ig díját 2009. január 1-től 27.272,- Ft/év + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a reklámtábla közterületen 1,1 m2 – 2,0 m2-ig díját 40.400,- Ft/év + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

346/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a reklámtábla közterületen 1,1 m2 – 2,0 m2-ig díját 2009. január 1-től 40.400,- Ft/év + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a reklámtábla közterületen 2,0 m2 felett díját 24.928,- Ft/év + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

347/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a reklámtábla közterületen 2,0 m2 felett díját 2009. január 1-től 24.928,- Ft/év + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület az önkormányzat étterme bérleti díját 5.800,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

348/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat étterme bérleti díját 2009. január 1-től 5.800,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület az iskola előadó terme bérleti díját 5.800,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítsa meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

349/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az iskola előadóterme bérleti díját 2009. január 1-től 5.800,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület az önkormányzat étterméért alkalmanként 5.000,- Ft + ÁFA egyszeri használati díj fizetését határozza meg valamennyi igénybe vevőnek, ha az az önkormányzattól támogatásban részesül.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

350/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az önkormányzat éttermét igénybe vevő valamennyi bérlőnek - amely az önkormányzattól támogatásban részesül - 2009. január 1-től alkalmanként 5.000,- Ft + ÁFA díjat kelljen fizetnie.
Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a faluházért alkalmanként 3.000,- Ft + ÁFA egyszeri használati díj fizetését határozza meg valamennyi igénybe vevőnek, ha az az önkormányzattól támogatásban részesül.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

351/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a faluházat igénybe vevő valamennyi bérlőnek - amely az önkormányzattól támogatásban részesül – alkalmanként 2009. január 1-től 3.000,- Ft + ÁFA díjat kelljen fizetnie.
Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. január 31.

Varga Zoltán 

Az önkormányzat éttermének és a faluháznak az alkalmankénti bérleti díjára vonatkozó javaslata a bizottság részéről azért született, mert a helyiségek takarítását meg kell oldani. A takarítási díjat, valamint a helyiségnek az eredeti rendeltetés visszaállítására vonatkozó díjat a túlórában berendelt dolgozóknak túlóra elszámolásban fogják kifizetni. 
Szűcs Mihály

Amíg a település nem rendelkezik olyan kultúrházzal, amely a rendezvényeket befogadja, addig biztosítani kell helyiségeket a rendezvények megtartására. A településnek még a takarítással együtt is fel kell vállalnia, hogy a helyiséget a takarítással együtt is biztosítsa. Az önkormányzat valamilyen szinten szolgáltat. A kultúrát segíteni, támogatni kellene. Vannak olyan rendezvények, amely közérdekűek.
Kozicz László

Ha a javaslat a villanyt és a fűtést tartalmazná, akkor azt támogatta volna. Kérte a reklámtáblák közterületen 2 m2 feletti rész értelmezését.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Röviden elmondta a reklámtáblák után fizetendő díjak módját.

Varga Zoltán 

Ha egy egyesület vagy csoport egy alkalmankénti díjat nem tud megfizetni, akkor az nem életképes.
5. napirendi pontként a testület „A közterületek használatáról szóló rendelet módosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a közterültek használatáról szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el. Ismertette a közterület-használati díjakra vonatkozó javaslatokat.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy ezen díjaknál az ÁFA összege 20%-os-e?

Vargáné Farkas Hedvig

Igen, az ÁFA mértéke 20%.

Kozicz László

Van jelentősége annak,  hogy az összegeket nettó+ÁFA értékben határozzák meg?

Varga Zoltán

A közterület-használati díjat fizetőknek átláthatóbbak a díjak.

Tatai Károly mozgóárus kérelmet írt az önkormányzat felé. A testületnek az ügyben volt egy olyan határozata, hogy a kérelmére a közterület-használati díjak tárgyalásakor térjen vissza. A bizottság a tegnapi ülésén foglalkozott a kérdéssel, és a bizottság nem javasolja a mozgóárusítás költségének csökkentését, ezzel Tatai Károly kérelmének támogatását nem javasolja.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeltet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

18/2008.(XII.17.) rendelete
Tárgy: A közterületek használatáról szóló rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
6. napirendi pontként a testület „A 2008. évi költségvetési rendelet módosítása, átcsoportosítás” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A költségvetés módosítását indokolja, hogy a képviselők a tiszteletdíjuk egy részét különböző szervezetek támogatására, különböző településfejlesztési célokra ajánlják fel, amelyre létrehoztak egy képviselői alapot. A képviselőknek dönteniük kell arról, hogy a tiszteletdíjuknak az alapba utalt részét mire fordítják. A költségvetés módosítása ezen összegek átcsoportosítását, az előirányzat módosítását tartalmazza. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2008. évi költségvetési rendelet módosításáról szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt enHenHH

Henrik
Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

19/2008.(XII.16.) rendelete
Tárgy: A 2008. évi költségvetési rendelet módosítása.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
7. napirendi pontként a testület „Belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása, a kötelezettségvállalás és utalványozás vizsgálatáról, intézkedési terv megtárgyalása, elfogadása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Minden évben több területen történik belső ellenőrzés. A belső ellenőrzés célterületeit a testület határozza meg. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán
A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a kötelezettségvállalás és utalványozás vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési jelentést, valamint az intézkedési tervet változatlan formában fogadja el.
A külső szakértő két időszakot emelt ki a jelentésben, amely időszakban átlagos volt a vizsgálat tárgyát képező dokumentumok száma. A feltárt hiányosságokra tett javaslatokra az intézkedési terv elkészült.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

352/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása, a kötelezettségvállalás és utalványozás vizsgálatáról, intézkedési terv megtárgyalása, elfogadása
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a könyvvizsgálói jelentésben foglaltak végrehajtására készített intézkedési tervet elfogadja.

A tervben meghatározott feladatok végrehajtásáért:
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2009. december 31., illetve folyamatos
8. naprendi pontként a testület a „Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat Gyermekvédelmi intézményrendszerének átszervezése” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A települési önkormányzatoknak az átszervezést tudomásul kell vennie, ezért szükséges a napirendről tárgyalni.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

353/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat Gyermekvédelmi intézményrendszerének átszervezése
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat által fenntartott gyermekvédelmi intézményrendszer átszervezését tudomásul veszi.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 17.

9. napirendi pontként a testület a „Nyúl község önkormányzatának, a helyi építési szabályzatról szóló rendeletének módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a képviselők megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A község természeti értékeinek, a löszfalaknak a védelméről szól a módosítás. Ahhoz, hogy az értékeket meg tudjuk őrizni, fontos ezen falak és utak védelme. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

Ismertette a helyi építési szabályzat 4.§ (1) bekezdésében foglaltakat. Elmondja, hogy a jelenlegi hatályos szabályozások a hivatkozott KPM rendeletet hatályon kívül helyezték, ezért semmiféle szigorítás nem alkalmazható a helyi építési szabályzatban a löszfalak és löszmélyutak védelmére. Kéri a testület tagjait, hogy a jogi szabályokat figyelembe véve tegyenek javaslatokat a löszfalak és löszmélyutak védelmével kapcsolatosan. A szövegrész hatályon kívül helyezése jogszabályi kötelezettség.
Varga Zoltán

Megköszönte a szóbeli kiegészítést. A település honlapján szerepel a helyi építési szabályzat, amelyet több, mint 200-an töltöttek le. A frissítéseket mindenképpen meg kell jelentetni a honlapon.

Szűcs Mihály

Országgyűlési képviselőn keresztül kellene az országgyűlés tagjainak figyelmét felhívni a löszfalak és löszmélyutak védelmére. Ez nem csak Nyúl község problémája, hanem országos kérdés is, mivel Magyarország 40%-án találhatók löszfalak, löszmélyutak. Az idegenforgalmi látnivalókat nem szabad engedni tönkretenni.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy a javaslatok beérkezésére mi a határidő?

Takács Lajos

A rendezési terv módosítása folyamatban van. Szeretné, ha a képviselők javaslataikat mielőbb, de legkésőbb 30 napon belül megtennék. Tájékoztatásként elmondja, hogy a rendezési tervet készítő cég, a Talent Plan elkészítette a második körös véleményezésre a terveket, azok az érintett szakhatóságoknak a holnapi nap folyamán megküldésre kerülnek. A második körös szakhatósági véleményezés után kell a szabályozási tervet is tárgyalni.

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

20/2008.(XII.17.) rendelete
Tárgy: A helyi építési szabályzat módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
10. napirendi pontként a testület „Szapáry András és neje 2494. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a térképkivonattal együtt a képviselők megkapták. Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a belterületbe vonási kérelemben szereplő ingatlan a Berekben található. A rendezési terv engedélyt ad arra, hogy az ingatlant üdülőövezetként belterületbe vonják. 120 m2 alapterületig lehet építeni üdülőövezetbe, az üdülőövezetbe történő építés szabályait az építési szabályzat tartalmazza.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy van-e beleszólása a testületnek, hogy az ingatlanra milyen stílusú házat építsenek?

Schmiedt Henrik
A helyi építési szabályzatban van lehetőség arra, hogy ezeket meghatározza. Röviden ismertette, hogy a területre vonatkozóan az építési szabályzat jelenleg milyen rendelkezéseket tartalmaz.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy van-e valamilyen információ arra vonatkozóan, hogy az ingatlanra mit és milyen stílusban szeretnének építeni?

Schmiedt Henrik
Jelenleg nincs.
Szűcs Mihály

A területen található három nádas ház, amely turisztikai látványosság. Ez a látványt nem lenne célszerű elrontani.

Schmiedt Henrik

Ismételten elmondja, hogy ezeket a szabályokat a helyi építési szabályzatban kell rögzíteni. A rendezési terv módosításakor szükséges az építési szabályzat módosítása is.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

354/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Szapáry András és neje 2494.hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2494. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján üdülőterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2008. december 31.
11. napirendi pontként a testület a „Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátásáról döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A Nyúli Hírek formátumával kapcsolatosan a visszajelzések jók. A szerkesztővel több tárgyalást folytattak arra vonatkozóan, hogy az újság a legkedvezőbb költségekkel készülhessen el. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátásával Pálla-Macher Anitát bízza meg 2009. december 31-ig, a szerkesztési feladatok ellátásának nettó díját 2500,- Ft/oldal összegben határozza meg úgy, hogy az elszámolás az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás adózási formában történjen.
Az újság szerkesztési díja eddig is nettó 2500,- Ft/oldal volt, most azonban más elszámolási formára kívánnak áttérni, amellyel a költségek csökkenthetőek.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

355/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátása.
Nyúl Község Önkormányzatnak Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátásával Pálla-Macher Anitát bízza meg 2009. december 31-ig.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a szerkesztési feladatok ellátásának nettó díját 2500,- Ft/oldal összegben határozza meg úgy, hogy az elszámolás az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás adózási formában történjen.

A szerződés megkötésére: 

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 31.
12. napirendi pontként a testület a „Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

356/2008.(XII.16.) határozata

Tárgy: Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosítása.

Nyúl Község Önkormányzata Közgyűlése a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosítását elfogadja, mely szerint az „I.. Alaprendelkezések” című fejezet a hatályos szakágazati besorolásnak és szakfeladat-rendnek megfelelően az alábbiak szerint módosult:

„I. ALAPRENDELKEZÉSEK

A társulás neve: Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás

Idegen nyelvű elnevezése: Association of Municipalities for Solid Waste Management of Győr Region

Székhelye: 9021 Győr, Városház tér 1.

A társulás bélyegzője: körbélyegző

 

          körben a társulás neve, címe

A Társulás állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:

- a térség hulladékgazdálkodási tevékenységének javítását előmozdító együttműködése;

- a települések hulladék gyűjtésének, hasznosításának és ártalmatlanításának javítása, kölcsönös érdekeltségen alapuló koordinálása;

- a települések hulladékgazdálkodásának javítása érdekében a szükséges tanulmányok elkészíttetése;

- pályázatok elkészítése és benyújtása;

- a nagytérségi hulladékgazdálkodási rendszer projekt menedzselése az önkormányzatok oldaláról, ennek megfelelően a lebonyolításban való részvétel.

Gazdálkodási jogköre: jogi személyiséggel működő, részben önállóan gazdálkodó jogkörrel, az előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörű, önálló bankszámlával rendelkező költségvetési szerv, pénzügyi, gazdasági feladatait a Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala (Győr, Városház tér 1.) látja el.

Alapítói szervei: az Alapító Okiratot aláíró 112 önkormányzat.

Felügyeleti szerve: az Alapító Okiratot aláíró 112 önkormányzat.

Törvényességi ellenőrzési szerve: A Ttv. 20.§-a szerint a székhely szerint illetékes Nyugat-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal.

A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje: az Alapító Okirat VII/.3. pontja tartalmazza.

Szakágazati besorolás és szakágazati rend:

3811
nem veszélyes hulladék gyűjtése

3812
veszélyes hulladék gyűjtése

3821
nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása

3822
veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása

3831
használt eszköz bontása

3832
hulladék újrahasznosítása

6820
saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése

7712
gépjárműkölcsönzés (3,5 tonna fölött)

7733
irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép)

7739
egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése

A Társulás az Alapító Okiratban megjelölt alaptevékenységeken, szakágazati besorolásban és szakágazati rendben feltüntetetten kívül más tevékenységet nem végez, vállalkozási tevékenységet nem folytat.”

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 31., határozat megküldésére a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási részére

Schmiedt Henrik

A következő napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja.

Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik










Takács Lajos

  polgármester
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Győriné Csendes Gyöngyi









  Józsa Zsolt
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